DECRETO N° | '/ {i-

CASTRO, 16 de Febrero de 2016.-

VISTOS: El Oficio N° 797/12 de fecha
29.11.2012, del Tribunal Flectoral Regional Décima Regidn Los
Lagos; la Sesidén Ordinaria N° 111 del 10.12.2015, del Concejo
Municipal, donde se aprueba el Presupuesto Municipal afio 2016, 1la
Ley N° 19.886 de compras Pablicas y el decreto N° 250 del 2004,
del Ministerio de Hacienda; la resolucion N° 1.600, del 2008, de
la Contraloria General de la Republica y las facultades que me
confiere la Ley N© 18.6095, Orgéanica Constitucional de
Municipalidades:

DECRET O:

APRUEBASE el Contrato de Prestacién
de Servicios por”Arriendo de Camiones Frigorificos para los dias
20 y 21 de Febrero de 2016/Festival Costumbrista-Castro” a LUIS
ALBERTO VIDAL VIDAL, RUT: 4.863.081-2, con previa Licitacisn
Publica N°2730-24-1L116 adjudicada, por un valor de $1.190.000.-
impuesto incluido, solicitado por la Direccién de Desarrolle
Comunitario y la Ilustre Municipalidad de Castro.-

El presente gasto se lmputara de la

siguiente forma, a la cucnta N°215.22.09.003, c.c. 05.05.08 del
presupuesto municipal vigente.-

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE.-
— fhung

A
.ﬁggﬁkﬂ“ﬂx -
ZHa U~
1k Lyt
I aByn =
'11:'{" : F?ﬁ'l.
ﬁ; ek ——
Qkﬁ/ « NWL,SON AGUILA SERPA
Tl AL
pCA ALCATLDE

NAS/DMV/Hl#/BFG/nsm

DISTRIBUCION. :

- Direccidn de Adm. y Finanzas
~ Archivo “13¢ .-



	NPSCN_003.pdf

